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GOLF TALMA RY:N VUOSIKERTOMUS 2025 
 
Yleistä   
 
  Vuosi oli yhdistyksen 36. toimintavuosi. 
 
Hallinto 
 
  Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana seitsemän kertaa. Hallituksen jäsenille ei 

ole maksettu kokouspalkkioita. 
 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 31.3.2025 ja syyskokous 20.10.2025. 
 
Hallituksen kokoonpano syyskokoukseen asti oli: 

 
  Arto Arhipoff, puheenjohtaja 
  Kari Manninen, varapuheenjohtaja, valmennustoimikunnan pj 
  Elias Haukka, kapteeni 
  Anton Isaksson 
  Jami Kauppi 
  Tommi Kylä-Kaila, kilpailutoimikunnan pj 
  Eetu Sepponen 
  Merja Tuomi, klubitoimikunnan pj 
   
  Syyskokouksessa vahvistettiin hallituksen jäsenten lukumääräksi kahdeksan 

käsittäen puheenjohtajan, kapteenin ja kuusi varsinaista jäsentä.  
Puheenjohtajaksi valittiin Merja Tuomi ja muiksi hallituksen jäseniksi Timo 
Koskelin ja Ewa Tawaststjerna. 

 
Syyskokouksen jälkeen hallitus järjestäytyi seuraavasti: 

 
  Merja Tuomi, puheenjohtaja, (erovuoro 2027) 
  Kari Manninen, varapuheenjohtaja ja valmennustoimikunta pj (erovuoro 2026) 
  Anton Isaksson, tiedotustoimikunta pj (erovuoro 2026) 
  Elias Haukka, kapteeni (erovuoro 2026) 
  Jami Kauppi, klubitoimikunta pj (erovuoro 2026) 
  Timo Koskelin (erovuoro 2027) 
  Eetu Sepponen, kilpailutoimikunta pj (erovuoro 2026) 
  Ewa Tawaststjerna (erovuoro 2027) 
 
  Yhdistyksen toiminnanjohtaja oli vuonna 2025 Ismo Haaponiemi. 
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Talous 
 
  Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla ja sen maksuvalmius oli hyvä koko 

toimintavuoden ajan. 
 
  Yhdistys omistaa kaksi Golf Talma Oy:n B-osaketta. 
 
  Yhdistyksellä ei ollut palkattua henkilökuntaa. 
 
  Yhdistyksellä oli palvelusopimus Golf Talma Oy:n kanssa. Sopimuksella sovittiin 

yhdistyksen toiminnan ja sen ylläpitämiseen liittyvien palveluiden tuottamisesta 
ja niiden aiheuttamien kustannusten korvaamisesta. 

 
  Yhdistyksen hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä 4 406,56 euroa kirjataan 

edellisten tilikausien voittoihin/tappioihin. 
 
  Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Helena Sinisalo (KHT) ja 

varatilintarkastajana Lasse Vänttinen (HT). 
   
Kapteeni 

 
  Vuosi alkoi osallistumalla Golfliiton järjestämään seuratoimijapäivään sekä 

myöhemmin keväällä seuramme omaan aloitustapahtumaan. Lisäksi seuraan 
saatiin lisää aluetuomareita koulutuksen kautta. 

 
  Perinteen mukaan äitienpäivänä jaettiin äideille ruusut. 
 
  Kapteenin kannu pelattiin perinteisesti heinäkuun lopussa. Pelimuotona oli 

henkilökohtainen lyöntipeli ja siinä oli runsaasti osallistujia ja tapahtumasta tuli 
positiivista palautetta. 

 
  Kauden aikana tuli myös kirjoitettua useampi juttu Talman verkkosivuille. 
 
  Tulevaisuuteen tarttui mukaan muutama kehitysideakin. 
 
Klubitoimikunta 
 
  Klubitoimikunnan tehtävänä oli järjestää jäsenistölle kaikki muut kilpailut ja 

tapahtumat paitsi mestaruuskilpailut. Tavoitteena oli lisätä yhteisöllisyyttä ja 
kilpailuista iloisia ja hauskoja tapahtumia jäsenistön kesken. 

 
  Toimikunnassa oli mukana Merja Tuomi (pj), Jami Kauppi (varapj), Heikki 

Kettunen, Hermanni Kärkkäinen, Tanja Lahti ja Ewa Tawaststjerna ja se 
kokoontui kauden aikana 8 kertaa. 
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  Kauden aikana järjestettiin 12 kilpailutapatumaa, joista 6 scramble a ja 

juhannuskisan pelimuotona oli shamble. Lisäksi järjestettiin 3 muuta 
tapahtumaa: avajaistapahtuma ennen kauden alkua Planmeca Areenalla, 
golftavaroiden takakonttikirppis ja päätösgaala kauden lopuksi omalla klubilla. 
Kilpailut järjestettiin pääsääntöisesti yhteislähtöinä, joten kaikki osallistujat 
saatiin ruokailuun ja palkintojen jakoon yhdessä. 

 
  Avajaistapahtumassa 23.3. oli 95 jäsentä nauttimassa koko hallin tarjoamasta 

harjoittelumahdollisuudesta ja pullakahveista. Ben Sundelin Golf Talma 
Academy by Jeah Golfista antoi vinkkejä harjoitteluun, Gripster Oy oli mukana 
suurella mailavalikoimalla, joita pääsi testaamaan ja hankkimaan uutuudet. 
Järvenpään Osteopatiaklinikan Petteri Kytölän hoivissa pääsi kokeilemaan Xcryo 
huippukylmähoitoa. Lisäksi jäsenillä oli mahdollisuus haastaa Talman Future 
Star-tiimiläisiä simulaattorissa lähimmäksi lippua-kisassa. Haasteella tuki 
samalla uuden tiimin pelaajia. Kapteenimme Elias Haukka veti tilaisuudessa 
puttikisan. Jami Kauppi juonsi ja haastatteli tapahtuman aikana sekä jäseniä, 
yhteistyökumppaneita että toiminnanjohtaja Ismo Haaponiemen sekä uuden 
kenttämestarimme Alex Portaankorvan.  Tilaisuus onnistui hyvin ja 
klubitoimikunta sai siitä hyvää palautetta osallistuneilta.  

 
  Kausi päästiin avaamaan 26.4. Avauskisalla.  Avauskisa sekä viikkoa myöhemmin 

pelattu Wappukisa keräsivät täydet 128 kilpailijaa. Molempien kilpailujen 
muotona oli scramble. Avauskilpailussa HCP-sarjan voittivat Jani Reijonen & 
Marko Siikoluoma ja parhaan SCR-tuloksen pelasivat Alvar Kässi & Antti Pernaa. 
Wappukisassa HCP-voitto meni joukkueelle Pasi Halonen, Petri Halonen, Jere 
Matinlassi ja Timo Matinlassi ja SCR-voittaja oli joukkue Sampo Laisi, Eero Malinen, 
Jan Nordman ja Timo Pulkkinen. 

 
  Kevään Kunkku-kilpailu pidettiin 10.5. Tähän ja muihinkin yksilökilpailuihin 

lisättiin sarjoja ikäkausittain naisille ja miehille. Molempien sarjojen osallistujia 
myös palkittiin omissa sarjoissaan. 79 jäsentä osallistui kisaan. Kevään Kunkku 
oli Tasse Laukkarinen ja parhaasta scratchista vastasi Pasi Inoranta. 

 
  Naisille järjestettiin 21.5. peli-ilta Par 3:lla. Leikkimielinen kilpailu oli 3 mailan 

kisa, jonka jälkeen oli iltapala ja palkintojen jako klubilla. 13 naista osallistui 
tapahtumaan. Muut peli-illat eivät vetäneet osallistujia ja ne jouduttiin 
perumaan. 

 
  Naisten Sunnuntai-kilpailu järjestettiin 8.6. Sekin oli tarkoitus pitää 

yhteislähtönä, mutta osallistujia oli vain 20. Tämän vuoksi kisa järjestettiin 
väliaikalähtöinä. Söderblomin Puutarha oli jälleen sponsorina upeine kukka-
amppeleineen ja yrttikasseineen. Voittajia olivat SCR: Merja Tuomi, HCP: Sini 
Kujala, N65: Marja Nummela. Kisan jälkeen todettiin, että tämä konsepti vaatii 
uudistumista usean vuoden vähäisen osallistujajoukon vuoksi. 
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  Juhannuskisa 20.6. pelattiin joukkuekisana. Kisamuotona oli ensimmäistä 

kertaa Shamble Irish Twistillä 4 henkilön joukkueilla.  Jäseniä oli mukana 108 eli 
27 joukkuetta. Kisamuoto sai positiivista palautetta osallistujilta. Kilpailun 
sponsorina toimi K-Market Kyrölä-Satukallio/Pasi Auren. Voittajajoukkue HCP oli: 
Anton Isaksson, Mathias Kivi, Sebastian Liljeström ja Jonas Möller. SCR-sarjan 
voittajajoukkue oli Sampo Oikarinen, Jaakko Savolainen, Verneri Vehviläinen ja 
Veeti Virolainen. 

 
  GT Open Bestball 28.6. sekä GT Scramble Open 5.7. keräsivät molemmat täydet 

100 osallistujaa. Bestball-kisan voittajia olivat HCP: Jan Kaas ja Petri Koivisto, SCR: 
Tomi Montell ja Jan-Henrik Uhlenius. Joukkuepelit ovat selvästi suosittuja 
jäsenistömme keskuudessa. 

 
  1.7. järjestettiin Senioreiden kesäpäivä Par 3 kentällä. Se sisälsi tunnin 

opetuksen Golf Talma Academy by Jeahgolfin opettajien toimesta sekä lounaan 
klubilla päivän päätteeksi. 25 seniorijäsentä oli päivään tyytyväisiä ja toivoivat 
tämänkaltaisia päiviä lisää. Erkki Merivirta toimi päivän isäntänä. 

 
  Samppanjaa ja Mansikoita-kisa palasi ohjelmistoon 9.7. vuoden tauon jälkeen. 

31 kolmihenkistä joukkuetta lähti kisaan mukaan. Tänä vuonna kilpailu ei 
saavuttanut niin suurta suosiota kuin aikaisempina vuosina vaikka lähtöaikaa 
siirrettiin, useista pyynnöistä, tunti eteenpäin. Pelin jälkeen nautittiin klubilla 
perinteisesti lettuja mansikoiden, kermavaahdon ja kuohuviinin kera. Parhaan 
HCP-joukkuetuloksen pelasivat Melina Heinonen, Sami Heinonen ja Nico Källi ja 
parhaasta SCR-tuloksesta vastasivat Veera Lyytikäinen, Alvar Kässi ja Antti 
Pernaa. 

 
  Syyssankari pelattiin 6.9. yksilökilpailuna. 53 osallistujaa lähti tavoittelemaan 

sankarin mainetta. Syyssankariksi kruunattiin Tapio Kotka, SCR voittaja Mikael 
Grönlund ja ikäkausien palkitut olivat N65 Anita Sipari ja M75 Pekka Joronen. 

 
  4.10. oli Päätöskilpailun vuoro. 92 osallistujaa oli mukana. Lähtöryhmät koottiin 

tähän kilpailuun siten, että tutustuttiin uusiin pelikavereihin. Lisäksi kilpailussa 
pilotoitiin ensimmäistä kertaa kaudelle 2026 tulevaa GameBook-sovellusta. 
Voittajia olivat HCP Markku Lappi, SCR Antti Saikkonen, N65 Marja Nummela ja M75 
Pekka Joronen. 

 
  Kauden viimeinen kilpailu 4.10. Kinkkuscramble keräsi jälleen 100 osallistujaa 

(50 paria). Kisassa jaettiin I -III palkinnoiksi kinkkulahjakortit pareille. 
Erikoiskisapalkintoina oli suklaarasioita ja lisäksi arvottiin kaksi 
kinkkulahjakorttia ja viisi paistolämpömittaria. Tämän kilpailun sponsorina 
toimi K -Market Kyrölä-Satukallio/Pasi Auren. Voittajia olivat SCR : Team 
Siikaluoma ja HCP: Team Uhlenius. 

 
  Kaikkiaan näihin klubitoimikunnan järjestämiin kilpailuihin oli 1014 

osallistumista. 



GOLF TALMA RY  VUOSIKERTOMUS  5(8) 
 
 
 
 
 
 
  Kilpailuiden lisäksi oli kauden aikana muitakin kilpailullisia turnauksia: Ladies & 

Legends uutuutena pelattiin 14.7. samalla konseptilla kuin Rainer Cup (Ryder 
Cup-hengessä) ja samana päivänä. Ladies & Legends- joukkueisiin valittiin 6 
nais- ja miesosallistujaa senioreiden ja HCP -viikkokisoissa onnistuneiden 
joukosta. Jami Kauppi toimi miesten kapteenina ja Merja Tuomi naisten. 
Pelimuotoina oli bestball, foursome (kahden h engen joukkueina) sekä 
viimeisenä yksilöpelit. Legends voitti kaikki pelimuodot ja ylivoimaisesti koko 
kilpailun 10-2. 

 
  Golf Talma GT Cup 2025 Joukkuereikäpeliturnaus, miehille ja naisille omat sarjat. 

Voittajiksi naisista tulivat Kirsi Ahlfors ja Merja Tuomi, miehistä Jan Nordman ja 
Timo Pulkkinen. 

 
  Yksilöreikäpeliturnaus, sarjat naisille ja miehille.  Naisten voittaja oli Tanja Lahti, 

miesten voittaja Kimmo Hyvärinen. 
 
  Viikkokilpailut: seniorit (1022 osallistumista), HCP (1008) ja scratch (687). GT 

Senior Touria sponsoroi tänä vuonna Järvenpään Osteopatiaklinikka, jonka 
lahjakortit arvottiin viikoittain osallistuneiden kesken. SCR-sarjan voittaja oli 
Joonas Huttunen, HCP-sarjan Jami Kauppi ja Senior-sarjan Hannu Koskinen. 

 
  Eclectic-kisa: miehet ja naiset omat sarjat molemmille kentille. Parhaimmat 

tulokset keräsivät Laaksolle naisista Salla Salakari ja Outi Seppälä, miehistä Jan 
Nordman ja Markku Lappi. Masterille naisista Salla Salakari ja Ewa Tawaststjerna 
ja miehistä Jan Nordman ja Markku Lappi. Kilpailumuoto oli maksuton. 

 
  Golf Talman seniorit olivat mukana Uudenmaan alueen senioreiden reikäpeli 

cupissa. Joukkue voitti oman lohkonsa. Jatkopelien tuloksena oli 4.sija. 
 
  Päätösgaalassa 18.10. nautittiin klubiravintolan tekemästä illallisesta, kuultiin 

kauden aikana menestyneiden haastatteluja, tanssittiin Melliband-yhtyeen 
tahtiin ja palkittiin parhaita osallistujia pokaalein ja lahjakortein. 

 
  Tiedotusta kauden aikana lisättiin taukokioskin ja pukuhuoneiden wc-tilojen 

yhteyteen lisätyillä ilmoitustauluilla.  Taulujen tekstit vaihdettiin joka kuukausi. 
 
Tasoitustoimikunta 
 
  Tasoitustoimikunta suoritti tasoitusmääräysten mukaisia tehtäviään sekä 

tiedotti tarpeen mukaan jäsenistölle tasoitusta koskevista asioista. 
 
Valmennustoimikunta 
 
  Valmennustoimikunta vastasi Golf Talman juniorivalmennuksesta. 
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  Ohjattua valmennusta järjestettiin talvikuukausina Planmeca  Areenalla 

(nykyinen Golf Star Areena) ja kesäkuukausina Golf Talman omilla 
harjoitusalueilla. Harjoitusryhmiä oli Kilpa-, Talentti- ja Starttitasoilla. Kaikkiaan 
harjoitusryhmissä oli kauden aikana mukana n. 40 pelaajaa. Ohjauksesta ja 
valmennuksesta vastasi Ben Sundelin (Kilparyhmä), Tomi Pund (Talenttiryhmä) 
ja Nuutti Aro (Starttiryhmä).  Henkisen valmennuksen painopiste oli 
Kilparyhmässä ja sen sisällöstä ja toteutuksesta vastasi Tuomas Forss. 

 
  Ohjatun harjoittelun lisäksi juniorit osallistuivat Golfliiton järjestämiin virallisiin 

yksilö- ja joukkuekilpailuihin sekä Keski -Uudenmaan junnutour kisoihin. 
Golfliiton virallisten kilpailujen osallistumisia koordinoi Jukka Pennanen. 
Valmennustoimikunnan linjauksen mukaisesti toimikunnan varoista maksettiin 
junioreiden FT, FJT ja FJT-challenge kilpailujen osallistumismaksuja. Lisäksi 
toimikunnan varoista tuettiin harjoittelumaksuja. 

 
  Kesäkuun ensimmäisellä viikolla järjestettiin myös viisi arkipäivää kestänyt 

golfleiri, jonka järjestelyistä vastasi Kari Manninen ja ohjauksesta Oskari Nikku 
yhdessä kilparyhmän junioreiden kanssa. 

 
  Toimikunnan jäsenet vuonna 2025 olivat; Kari Manninen (pj), Maja Selin, Ben 

Sundelin, Tuomas Forss, Elias Haukka, Jukka Pennanen  ja Petteri Nykky. 
Toimikunta kokoontui kauden aikana 5 kertaa. 

 
Viestintä-, markkinointi- ja varainhankintatoimikunta 
 
  Kilpailut  
 
  Tavoite: jäsenistön informointi ja uutisointi tapahtumista ja kilpailutuloksista 

sekä -menestyksestä Golf Talman ulkopuolisissa kilpailuissa. 
  Toteutus: nopea viestintä SOME-kanavissa ja u utisointi verkkosivuilla ja 

jäsenkirjeessä. 
 
  Junioreille kehityspolku huippu-urheilijoiksi 
 
  Tavoite: aktivoida Golf Talman junioripelaajia kehittämään itseään huippu-

urheilijoiksi 
  Toteutus: Golf Talma Future Stars tiimin perustaminen , t iimin jäsenet 

kehittyneet ja saavuttaneet menestystä lukuisilla kilpakentillä ja lunastaneet 
useita maajoukkue-edustuksia, tiimi toimii omarahoitteisesti, seuran roolina 
antaa työpanos toiminnan mahdollistamiseksi mm. varainkeruukilpailun 
organisointi 

 
  Jäsenistö 
 
  Tavoite: tuottaa kuvapankki erilaisista tilanteista ja tunnelmista Golf Talmassa 
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  Toteutus: Google Forms-lomake, jonka kautta kuka tahansa saattoi tallentaa 

kuvia, kuvia tallennettu 46 kpl 
 
Kilpailutoimikunta 
 
  Kilpailutoimikunnan kokoonpano kaudella 2025 oli Tommi Kylä -Kaila 

(puheenjohtaja) ja Eetu Sepponen (varapuheenjohtaja). 
 
  Kauden alussa edustusjoukkue jaettiin kolmeen kategoriaan: Edustusjoukkue, 

kilparyhmä sekä haastajaryhmä. Kauden aikana joukkue harjoitteli ohjatusti 
Petteri Nykyn johdolla sekä kesä- että talvikaudella. 

 
  Kaudella 2025 Talmassa järjestettiin kolme mestaruuskilpailua: avoin lyöntipeli, 

ikäkausikilpailu sekä reikäpeli. 
 
  Talman pelaajat osallistuivat laajalla rintamalla Suomen Golfliiton organisoimiin 

kilpailuihin eri ikäryhmissä. 
 
  Lyöntipelimestarit 
 
  Naiset: Pihla Pennanen  Miehet: Elias Haukka 
   
  Ikäkausilyöntipelimestarit 
 
  N60: Tuija Lindvall   MID: Jaki Saarivirta 
  M50: Mikael Grönlund  M60: Hannu Vekkeli 
  M65: Timo Heikkilä  M75: Karl-Johan Kaas 
 
  Reikäpelimestarit 
 
  Naiset: Pihla Pennanen  Miehet: Jaki Saarivirta 
 
  Edustusjoukkueen menestyminen 
 

• Talman Finnish Tour osakilpailun voitto sekä kokonaisranking-voitto: 
Oskari Nikku 

• Nordic Leaguen toinen sija: Niklas Lindström 

• Junioreiden reikäpeli SM kulta: Remu Virolainen 

• Mid tour reikäpeli SM hopea: Jukka Happonen 
• Mid tour Kytäjän sekä finaaliosakilpailuiden voitto ja kokonaisranking 

kakkonen: Elias Haukka 

• Junioreiden SM lyöntipeli pronssi: Joel Himanen 
• Senior tour reikäpeli SM pronssi: Sami Mäenpää 

• Mid joukkue SM hopea: Antti Peussa, Eero Malinen, Eetu Sepponen, Joonas 
Huttunen sekä Jukka Happonen 
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  Muu kilpailutoiminta 
 
  Golfliiton alaisiin kilpailuihin kaudella 2025 osallistui runsas joukko talmalaisia 

eri sarjoissa ja ikäryhmissä. Menestystä tuli laajalla rintamalla. 
 
  Maajoukkueissa Suomea edusti talmalaisista Joel Himanen sekä Elias Haukka. 
 
  Kilpailutoimikunta kannustaa ja tukee kaikkea kilpailutoimintaa myös kaudella 

2026. 


